
Wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

(TONK) gemeente Heiloo 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heiloo, 

  

overwegende dat: 

- het kabinet op 27 mei 2021 heeft besloten om de Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten 

(TONK) te verlengen tot en met het derde kwartaal van 2021; 

- het daarom wenselijk is de tijdelijke beleidsregels TONK gemeente Heiloo 2021 te verlengen tot 

1 oktober 2021; 

gelet op: 

- titel 4.3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 35 van de Participatiewet; 

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende: 

  

Wijziging van de Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) gemeente Heiloo 

2021 

Artikel I 
De Beleidsregels Tijdelijke ondersteuning noodzakelijke kosten (TONK) gemeente Heiloo 2021 worden 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2, derde lid, komt te luiden als volgt: 

3. Een tegemoetkoming TONK kan met terugwerkende kracht worden aangevraagd vanaf 1 januari 

2021 tot 1 oktober 2021. 

B 

Artikel 4, vierde lid, komt te luiden als volgt: 

4. De tegemoetkoming TONK wordt verstrekt voor ten hoogste de periode van 1 januari tot 1 oktober 

2021. 

C 

Artikel 11, eerste lid, komt te luiden als volgt: 

1. Deze beleidsregels treden in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werken terug 

tot en met 1 januari 2021 en vervallen op 1 oktober 2021. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juli 

2021. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders gemeente Heiloo, 13 juli 2021. 

Mevrouw F.H.W. de Jong MSc MCD 

Gemeentesecretaris 

Mevrouw drs. M. ten Bruggencate 

Burgemeester 

Nr. 242687 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo 

Gemeenteblad 2021 nr. 242687 22 juli 2021 1 


